CHIHUAHUA

Goblerno del Estado

Tipo

AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
AUTOMOVIL
CAMIONETA
CAMIONETA
CAMIONETA
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP
PICK-UP

DESPACHO DEL C. GOBERNADOR

Marca

NISSAN
NISSAN
NISSAN
PEUGEOT
CHEVROLET
JEEP
JEEP
CHEVROLET
DODGE
DODGE
FORD

Linea

SENTRA
TSURU GS |
SENTRA
206
SUBURBAN
JEEP PATRIOT
JEEP PATRIOT
1500
RAM 2500
RAM 1500
F150

Costo

$141,400.00

$93,700.00
$185,700.00

$60,000.00
$370,000.00
$213,000.00
$213,000.00
$155,000.00
$260,800.00
$179,500.00
$160,000.00

VENTARIO DE EQUIPO AEREO, TRANSPORTE Y AUXILIAR DE TRANSPORTE
Informacién Revisada el 02/Enero/2010

Afo / Modelo

2002
2005
2007
2005
2001
2007
2007
2001
2007
2008
2001
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